27 C. Reg. FMI 2018 Castel di Sasso (CE) 22/704/18

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
M7LAPS

Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso

Rider MX1/MX2

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:46:31

Castel di Sasso (CE) 1,400 km
22/04/2018 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(388) Fezza Gianmarco (1) Castracane Giuseppe (272) Scetta Salvatore
1 12:48:05.387 1 12:48:14.151 1 12:48:15.426
2 1:33.644 +1.454 12:49:39.031 2 1:35.288 +0.968 12:49:49.439 2 1:37.348 +0.106 12:49:52.774
3 1:32.223 +0.033 12:51:11.254 3 1:34.879 +0.559 12:51:24.318 3 1:37.410 +0.168 12:51:30.184
4 1:32.721 +0531  12:52:43.975 4 12:52:58.638 4 1:38.744 +1502  12:53:08.928
5 1:32.798 +0.608 12:54:16.773 5 1:36.067 +1.747 12:54:34.705 5 1:37.695 +0.453 12:54:46.623
6 1:32.895 +0.705 12:55:49.668 6 1:37.155 +2.835 12:56:11.860 6 1:38.211 +0.969 12:56:24.834
7 1:32.952 +0.762 12:57:22.620 7 1:37.234 +2914  12:57:49.094 7 12:58:02.076
8 12:58:54.810 8 1:35.819 +1.499 12:59:24.913 8 1:39.007 +1.765 12:59:41.083
9 1:33.648 +1.458 13:00:28.458 9 1:35.996 +1.676 13:01:00.909 9 1:37.818 +0.576 13:01:18.901
(411) Peci Andrea (575) Palo Alfonso (151) Avallone Francesco
1 12:48:06.490 1 12:48:10.310 1 12:48:10.361
2 1:32.849 +0.278 12:49:39.339 2 1:37.931 +2.282 12:49:48.241 2 12:49:45.589
3 1:32.579 +0.008 12:51:11.918 3 12:51:23.890 3 1:36.109 +0.881 12:51:21.698
4 12:52:44.489 4 1:35.975 +0.326 12:52:59.865 4 1:36.910 +1.682 12:52:58.608
5 1:33.095 +0.524 12:54:17.584 5 1:36.774 +1.125 12:54:36.639 5 1:37.446 +2.218 12:54:36.054
6 1:32.710 +0.139 12:55:50.294 6 1:36.840 +1.191 12:56:13.479 6 1:49.303 +14.075 12:56:25.357
7 1:32.812 +0.241 12:57:23.106 7 1:36.138 +0.489 12:57:49.617 7 1:38.146 +2.918 12:58:03.503
8 1:33.473 +0.902 12:58:56.579 8 1:36.144 +0.495 12:59:25.761 8 1:40.719 +5.491 12:59:44.222
9 1:33.983 +1.412 13:00:30.562 9 1:36.679 +1.030 13:01:02.440 9 1:39.935 +4.707 13:01:24.157
(72) Ponzo Orazio (3) Migliore Giuseppe (236) Liccardo Gianluca
1 12:48:06.219 1 12:48:16.910 1 12:48:18.159
2 1:34.017 +1.675 12:49:40.236 2 1:37.921 +3.210 12:49:54.831 2 1:39.619 +1.838 12:49:57.778
3 1:33.329 +0.987 12:51:13.565 3 1:35.557 +0.846 12:51:30.388 3 1:38.223 +0.442 12:51:36.001
4 1:33.539 +1.197 12:52:47.104 4 1:35.278 +0.567 12:53:05.666 4 12:53:13.782
5 1:33.440 +1.098 12:54:20.544 5 1:36.453 +1.742 12:54:42.119 5 1:38.866 +1.085 12:54:52.648
6 1:34.365 +2.023 12:55:54.909 6 1:36.908 +2.197 12:56:19.027 6 1:37.931 +0.150 12:56:30.579
7 12:57:27.251 7 1:34.745 +0.034  12:57:53.772 7 1:38.624 +0.843 12:58:09.203
8 1:34.517 +2.175 12:59:01.768 8 1:34.858 +0.147 12:59:28.630 8 1:39.396 +1.615 12:59:48.599
9 1:34.052 +1.710 13:00:35.820 9 13:01:03.341 9 1:38.990 +1.209 13:01:27.589
(7) Costante Marco (21) Dello Russo Simone (534) Morgera Giovanni
1 12:48:07.645 1 12:48:13.358 1 12:48:17.747
2 1:35.322 +2.497 12:49:42.967 2 1:36.504 +1.969 12:49:49.862 2 1:39.405 +1.598 12:49:57.152
3 1:33.280 +0.455 12:51:16.247 3 1:37.082 +2.547 12:51:26.944 3 1:37.879 +0.072 12:51:35.031
4 1:33.088 +0.263 12:52:49.335 4 1:34.535 12:53:01.479 4 1:38.267 +0.460 12:53:13.298
5 12:54:22.160 5 1:36.332 +1.797 12:54:37.811 5 12:54:51.105
6 1:34.289 +1.464 12:55:56.449 6 1:38.836 +4.301 12:56:16.647 6 1:40.309 +2.502 12:56:31.414
7 1:33.301 +0.476 12:57:29.750 7 1:36.906 +2.371 12:57:53.553 7 1:38.879 +1.072 12:58:10.293
8 1:33.924 +1.099 12:59:03.674 8 1:38.722 +4.187 12:59:32.275 8 1:38.971 +1.164 12:59:49.264
9 1:36.621 +3.796 13:00:40.295 9 1:37.907 +3.372 13:01:10.182 9 1:43.565 +5.758 13:01:32.829
(61) De Lillo Giuseppe (14) Barone Francesco (249) Mennicillo Teodoro
1 12:48:12.033 1 12:48:17.462 1 12:48:13.805
2 1:35.349 +3.302 12:49:47.382 2 1:36.020 +1.003 12:49:53.482 2 12:49:51.093
3 1:32.095 +0.048 12:51:19.477 3 1:37.285 +2.268 12:51:30.767 3 1:37.593 +0.305 12:51:28.686
4 1:32.402 +0.355 12:52:51.879 4 1:36.326 +1.309 12:53:07.093 4 1:37.884 +0.596 12:53:06.570
5 12:54:23.926 5 1:35.933 +0.916 12:54:43.026 5 1:38.138 +0.850 12:54:44.708
6 1:33.172 +1.125 12:55:57.098 6 1:36.544 +1.527 12:56:19.570 6 1:55.349 +18.061 12:56:40.057
7 1:33.484 +1.437  12:57:30.582 7 12:57:54.587 7 1:38.970 +1.682  12:58:19.027
8 1:35.485 +3.438 12:59:06.067 8 1:41.136 +6.119 12:59:35.723 8 1:40.375 +3.087 12:59:59.402
9 1:35.329 +3.282 13:00:41.396 9 1:36.367 +1.350 13:01:12.090 9 1:40.043 +2.755 13:01:39.445
(84) Caprioli Michele (122) Della Corte Alessandro (666) Rega Michele
1 12:48:10.899 1 12:48:09.187 1 12:48:20.340
2 1:37.679 +5.795 12:49:48.578 2 1:37.470 +1.153 12:49:46.657 2 1:41.261 +2.317 12:50:01.601
3 1:34.118 +2.234 12:51:22.696 3 1:39.685 +3.368 12:51:26.342 3 12:51:40.545
4 12:52:54.580 4 1:38.481 +2.164 12:53:04.823 4 1:40.519 +1.575 12:53:21.064
5 1:32.700 +0.816 12:54:27.280 5 1:37.128 +0.811 12:54:41.951 5 1:40.358 +1.414 12:55:01.422
6 1:32.868 +0.984  12:56:00.148 6 12:56:18.268 6 1:41.080 +2.136  12:56:42.502
7 1:32.735 +0.851 12:57:32.883 7 1:42.264 +5.947 12:58:00.532 7 1:39.960 +1.016 12:58:22.462
8 1:33.580 +1.696 12:59:06.463 8 1:39.989 +3.672 12:59:40.521 8 1:40.341 +1.397 13:00:02.803
9 1:35.980 +4.096 13:00:42.443 9 1:37.523 +1.206 13:01:18.044 9 1:40.268 +1.324 13:01:43.071
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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Camp. Regionale FMI 2 Prova - C.Sasso
] -
Rider MX1/MX2 Castel di Sasso (CE) 1,400 km
Prima Manche 22/04/2018 12:50 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:46:31
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) Romano Vittorio
(10) Olgato Salvatore 1 12:48:24.825
1 12:48:16.297 2 1:43.941 +0.141 12:50:08.766
2 1:47.902 +8.758  12:50:04.199 3 12:51:52.566
3 1:42.492 +3.348 12:51:46.691 4 1:46.267 +2.467 12:53:38.833
4 1:41.720 +2.576 12:53:28.411 5 1:45.485 +1.685 12:55:24.318
5 1:40.299 +1.155 12:55:08.710 6 1:46.235 +2.435 12:57:10.553
6 12:56:47.854 7 1:50.159 +6.359 12:59:00.712
7 1:39.439 +0.295 12:58:27.293 8 1:53.148 +9.348 13:00:53.860
8 1:40.086 +0.942 13:00:07.379
9 1:39.632 +0.488 13:01:47.011
(91) La Rocca Emiliano
1 12:48:27.751
2 1:41.280 +5.846 12:50:09.031
3 1:38.353 +2.919 12:51:47.384
4 1:37.191 +1.757 12:53:24.575
5 1:37.636 +2.202 12:55:02.211
6 12:56:37.645
7 1:36.639 +1.205 12:58:14.284
8 1:36.141 +0.707 12:59:50.425
9 1:58.724 +23.290 13:01:49.149
(999) Perillo Salvatore
1 12:48:11.821
2 1:37.052 +0.609 12:49:48.873
3 12:51:25.316
4 2:07.609 +31.166 12:53:32.925
5 1:37.787 +1.344 12:55:10.712
6 1:41.438 +4.995 12:56:52.150
7 1:41.057 +4.614 12:58:33.207
8 1:38.791 +2.348 13:00:11.998
9 1:37.480 +1.037 13:01:49.478
(426) Schroeder William Brennan
1 12:48:22.301
2 1:40.428 +0.546 12:50:02.729
3 12:51:42.611
4 1:41.140 +1.258 12:53:23.751
5 1:41.983 +2.101 12:55:05.734
6 1:40.912 +1.030 12:56:46.646
7 1:40.301 +0.419 12:58:26.947
8 1:41.928 +2.046 13:00:08.875
9 1:42.890 +3.008 13:01:51.765
(592) Serino Giuseppe
1 12:48:20.756
2 1:44.779 +4.157 12:50:05.535
3 1:43.371 +2.749 12:51:48.906
4 1:44.899 +4.277 12:53:33.805
5 1:41.719 +1.097 12:55:15.524
6 1:41.102 +0.480 12:56:56.626
7 1:40.960 +0.338 12:58:37.586
8 13:00:18.208
9 1:42.928 +2.306 13:02:01.136
(934) Allegro Vincenzo
1 12:48:26.513
2 1:45.939 +4.910 12:50:12.452
3 1:42.768 +1.739 12:51:55.220
4 1:44.573 +3.544 12:53:39.793
5 12:55:20.822
6 1:41.936 +0.907 12:57:02.758
7 1:41.056 +0.027 12:58:43.814
8 1:57.496 +16.467 13:00:41.310
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